
NEAPOLIS	8	D	(NEAPOLIS,	POMPĖJA,	KAPRIS,	SORENTAS)	(LĖKTUVU	IŠ
RYGOS)

YRA	GALIMYBĖ	SKRISTI	IŠ	VILNIAUS	(TIK	4	VIETOS)	SU	PRIEMOKA	NUO	100	€	!
(DĖL	VIETŲ	IR	TIKSLIOS	KAINOS	TEIRAUTIS	AGENTŪROJE)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Neapolis	(~07:20-09:25).
•	Pervežimas	į	4*	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	viešbutyje.

DOMIZIA	PALACE	HOTEL	4*	viešbutis	įsikūręs	ant	jūros	kranto	ir	turi	gražią	žalią	zoną.	Viešbutyje	yra
baseinas,	svečiams	nemokamas	–	veikia	nuo	birželio	mėnesio	iki	rugsėjo	20	d.	Šalia	viešbučio	yra
mokamas	paplūdimys	–	įėjimo	mokestis	~8	€/asm.	(į	kainą	įskaičiuotas	naudojimasis	gultu	ir	skėčiu).
Paplūdimys	veikia	maždaug	nuo	birželio	vidurio	iki	rugsėjo	vidurio.	Šiek	tiek	toliau	nuo	viešbučio	yra	ir
nemokamas	paplūdimys.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Roma	-	Vatikanas“	(papildomas	mokestis	-	60	€/asm.
(įvažiavimo	mokestis	įskaičiuotas	į	kainą)	+	įėjimo	ir	viešojo	transporto	bilietai).
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Roma	-	Italijos	sostinė	ir	labiausiai	turistų	lankomas	miestas	Europoje.	Roma	-	pagrindinis	politinis,
kultūrinis,	ekonominis	šalies	centras,	vienas	iš	seniausių	ir	istoriniais	bei	kultūriniais	paminklais
turtingiausių	pasaulio	miestų.

Vatikanas	-	miestas	muziejus	po	atviru	dangumi,	išsidėstęs	pačioje	Italijos	sostinėje	Romoje.	Jo	plotas	vos
0,44	kv.	km.	Valstybė	susideda	iš	vieno	miesto,	tačiau	saugo	begalę	lobių	ir	paslapčių,	būdama	vienu
pagrindinių	viso	pasaulio	religinių	ir	kultūrinių	centrų.	Apsilankymas	Vatikane	ir	didingoje	Šv.	Petro
bazilikoje	neabejotinai	bus	įdomus	bet	kuriam,	nepriklausomai	nuo	konfesijos	ir	pasaulėžiūros.
Ekskursijos	pėsčiomis	metu	pamatysite:	Koliziejų	(apžiūrėsime	iš	išorės),	Imperatoriškojo	forumo	gatvę,
Venecijos	aikštę,	Trevi	fontaną,	Panteoną,	Navonos	aikštę,	Angelų	tiltą,	Coronari	gatvę,	Šventojo	Angelo
tvirtovę,	Šv.	Petro	aikštę,	Šv.	Petro	baziliką	(turėsite	galimybę	aplankyti	laisvu	laiku).

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Sorentą	(papildomas	mokestis	-	50	€/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Sorentas	-	žavingas	mažas	kurortinis	miestelis	Italijoje,	iškilęs	ant	uolų.	Tai	undinių	ir	apelsinų,	muzikos	ir
poezijos,	maisto	ir	gėrimų	šalis.	Net	kelias	į	Sorentą	žavi:	stačios	kalvos	ir	vaizdingi	paplūdimiai,	žydros
spalvos	vanduo	ir	švarus	oras,	siauri	takai	ir	citrusų	giraitės,	statūs	tarpekliai	ir	kerintys	Pieno	kalnai.
Ekskursijos	pėsčiomis	metu	pakilsime	į	apžvalgos	aikštelę,	nuo	kurios	jūsų	akims	atsivers	neįtikėtini
vaizdai.	Sorentas	garsėja	savo	jūros	vaizdais,	unikalia	augmenija	ir	sveiku	oru.	Pasivaikščiosime
viduramžių	gatvėmis	ir	atsidursime	vienoje	iš	garsiųjų	terasų.

Esant	galimybei,	taip	pat	nemokamai	aplankysime	limoncello	–	garsiosios	citrininės	degtinės	–	ir	įvairių
kitų	likerių	gamyklą,	kad	išbandytume	vieną	iš	tų	vietų	„vizitinių	kortelių“.	Apsilankę	Sorente	suprasite,
kodėl	garsioji	daina	ragina	grįžti	į	šį	jaukų	Žemės	kampelį.

4	diena



•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Neapolį.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Neapolis	–	Pietų	Italijos	sostinė,	įvairių	pavadinimų	ir	tautų,	mitų	ir	legendų	miestas,	gudrus	ir	labai
svetingas	–	tai	dar	ne	viskas,	kas	būdinga	Neapoliui.	„Pamatyti	Neapolį	-	ir	vėliau	mirti“	–	sparnuoto	J.	F.
von	Goethe	frazė	pabrėžia	Neapolio	grožį	ir	kontrastą.	Neapolis	yra	trečias	pagal	dydį	Italijos	miestas,	jis
yra	arti	vienintelio	aktyvaus	ugnikalnio	žemyninėje	Europoje	ir	vadinamojo	superugnikalnio	-	Vezuvijaus	ir
Flegrėjos	laukų.	Neapoliečiai	garsėja	svetingumu,	linksmumu	ir	meile	gyvenimui,	o	tai	ypač	išryškėja
visame	pasaulyje	žinomose	jų	dainose.	Neapolio	virtuvė	laikoma	viena	geriausių	Italijoje,	o	jų	pati
neskaniausia	pica,	kaip	teigiama,	net	skanesnė	už	bet	kurią	kitą	Italijoje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje/sausas	davinys	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Kaprio	salą	(privalomas	mokestis	už	laivelio	bilietą	(pirmyn/atgal)	ir	pervežimus
vietiniais	vežėjais	saloje	-	62	€/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kapri	įsimyli	iš	pirmo	žvilgsnio.	Priešingu	atveju,	kaip	kitaip	paaiškinti	faktą,	kad	Buninas	ir	Merežkovskis
skyrė	eilėraščius	šiai	mažytei	Italijos	salai	Tirėnų	jūroje,	o	pats	Majakovskis	ją	palygino	su	„moterimi
rožiniu	gaubtu“?	Beveik	visi	„savo	laiko	herojai“	aplankė	salą.	Leonidas	Andrejevas	ir	Maksimas	Gorkis,
Le	Corbusier	ir	Somerset	Maugham,	Oscaras	Wilde'as	ir	Winstonas	Churchillis.	Šiandien	sala	yra
dykinėjimo	ir	prašmatnumo	lopšys,	kuriame	įsikūrę	brangūs	restoranai	ir	prabangios	vilos.	Įžymūs	mados
dizaineriai,	Holivudo	žvaigždės	ir	tiesiog	turtingi	žmonės	čia	ieško	savo	statusą	atitinkančio	poilsio.	Ir
kasmet	čia	atvyksta	nesuskaičiuojamos	minios	turistų,	norėdami	prisiliesti	prie	grožio	įsikūnijimo.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Pompėją	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas:	suaugusiems	~19	€/asm.,	jaunimui
18-25	metų	~3	€/asm.,	vaikams	iki	18	metų	-	nemokamai).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pompėja	-	senovės	romėnų	miestas.	Apie	79	m.	ugnikalnis	išsiveržė	ir	visiškai	sunaikino	miestą.	Šis
miestas	populiarus	įžymiomis	vietomis	ir	muziejumi	po	atviru	dangumi,	taip	įtraukas	į	UNECKO	paveldo
sąrašą.	Pamatyti	Pompėja	–	reiškia	persikelti	2000	metū	atgal	ir	pasinerti	į	senovės	Romos	tradicijas	ir
pamatyti	kaip	gyveno	tais	laikais	žmonės,	kaip	atrodė	stadionai	ir	teatrai.	Ekskursijos	metu	galėsime
aplankyti	plebėjų	insulas	(daugiabučius)	ir	garsių	patricijų	vilas,	suprasti,	iš	ko	susidėdavo	jų	gyvenimas	ir
laisvalaikis	–	nuo	valgymo	iki	sporto	renginių	ir	religinių	ceremonijų.	Nuo	senovės	Pompėjos	griuvėsių
atsiveria	nuostabūs	Vezuvijaus	vaizdai.	Profesionalus	gidas	papasakos	daug	istorijų	ir	legendų	apie	šią
vietą.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	antroje	dienos	pusėje	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Gaeta	ir	Sperlonga“	(papildomas
mokestis	-	40	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Gaeta	–	senovinis,	uostamiestis	ant	uolėto	iškyšulio.	Virš	miesto	iškilusi	Aragono	pilis,	o	senojoje	miesto
dalyje	pamatysime	daugybę	senovinių	šventyklų,	tarp	kurių	–	Erazmo	ir	Marciano	katedra,	Šv.
Pranciškaus	bažnyčia,	Bizantijos	San	Giovanni-a-Mare	bažnyčia	ir	daug	kitų	objektų.



Toliau	vyksime	į	Sperlongą.	Nedidelis	vaizdingas	miestelis	–	vadinamas	Baltuoju	miestu.	Jo	istorinis
miesto	centras	pastatytas	tarsi	labirintas!
Turėsite	galimybę	apsipirkti,	apsilankyti	kavinėje	ir	padaryti	nuotraukas.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje/sausas	davinys	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Neapolio	oro	uostą.
•	Skrydis:	Neapolis	–	Ryga	(~10:15-14:10).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Neapolis	-	Ryga	(AirBaltic)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg
Rankinis	bagažas	bendras	svoris	iki	8	kg	(55x40x23cm	+	30x40x10	cm)
7	nakvynės	4*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursiją	po	Neapolį ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Pompėją	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Kapri	salą	(PRIVALOMAI	apmokama:	laivelio	bilietas	ir	pervežimas	salos	vežėjo
autobusais	-	62	€/asm.)

☑

Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Roma	-	Vatikanas“	(įvažiavimo	mokestis	įskaičiuotas	į	kainą)	+	įėjimo	ir	viešojo
transporto	bilietai

60	€

Ekskursinė	išvyka	į	Sorentą 50	€
Ekskursinė	išvyka	„Gaeta	ir	Sperlonga“ 40	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Priemoka	už	skrydį	iš	Vilniaus	-	nuo 100	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€
Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 270	€
7	vakarienių	paketas	Italijos	viešbutyje	(užsakoma	iš	anksto) 115	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Viešbučio	mokestis	gyvenant	Neapolyje	~	3	€/asm./į	dieną
Kelių	mokestis	(mokami	keliai	ir	stovėjimas)	~	10	€/asm./visam	laikotarpiui
Kondicionierius	viešbutyje	~	3-5	€/į	dieną	(už	kambarį)



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
DOMIZIA	PALACE	HOTEL	4*	viešbutis	įsikūręs	ant	jūros	kranto	ir	turi	gražią	žalią	zoną.	Viešbutyje
yra	baseinas,	svečiams	nemokamas	–	veikia	nuo	birželio	mėnesio	iki	rugsėjo	20	d.	Šalia	viešbučio	yra
mokamas	paplūdimys	–	įėjimo	mokestis	~8	€/asm.	(į	kainą	įskaičiuotas	naudojimasis	gultu	ir	skėčiu).
Paplūdimys	veikia	maždaug	nuo	birželio	vidurio	iki	rugsėjo	vidurio.	Šiek	tiek	toliau	nuo	viešbučio	yra
ir	nemokamas	paplūdimys.
Kelionės	vadovo	paslaugos
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

